
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»  

662251, Красноярский край, г.Ужур, ул.Вокзальная д.34 

 ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693  

musoh6@mail.ru/ musoh6.ru / тел.8(39156)23437 

ПРИКАЗ 

 

 

«28» августа 2022 года                                    №01-15-56/1 

 

 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ужурская 

средняя общеобразовательная школа №6 им. ГСС Ю.Н.Петелина», с целью 

профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня 

их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической 

компетентности:  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить следующих наставников молодых педагогов:  
ФИО наставляемого должность ФИО наставника должность 

Проценко Валентина 

Олеговна 

Педагог-психолог Полежаева Марина 

Владимировна  

Социальный педагог 

Мальцева Марианна 

Юрьевна 

Учитель начальных 

классов 

Полынцева Ольга 

Николаевна 

Учитель начальных 

классов 

Гриценко Дарья 

Ивановна 

Учитель начальных 

классов 

Иванкова Елена 

Владимировна 

Учитель начальных 

классов 

Талкина Вероника 

Александровна 

Учитель биологии, 

географии 

Карелина Татьяна 

Борисовна 

Учитель географии 

Киселева Кристина 

Александровна 

Учитель географии, 

ОДНКНР 

Карелина Татьяна 

Борисовна 

Учитель географии 

Кожемякина Любовь 

Андреевна 

Педагог-

организатор 

Хлебникова Ольга 

Александровна 

Заместитель 

директора по УВР 

Таланова Татьяна 

Андреевна 

Учитель русского 

языка и литературы 

Никонова Елена 

Викторовна 

Учитель русского 

языка и литературы 

Бояркина Юлия 

Алексеевна 

Учитель 

математики 

Гнедчик Анастасия 

Владимировна  

Учитель математики 

Азыдова Екатерина 

Сергеевна 

Педагог-

организатор ОБЖ 

Шувалова Ирина 

Викторовна 

Учитель технологии 

Сулеков Николай 

Геннадьевич 

Учитель 

физической 

культуры 

Шувалова Ирина 

Викторовна 

Учитель технологии 

Буланова Вероника 

Дмитриевна 

Учитель русского 

языка и литературы 

Никонова Елена 

Викторовна 

Учитель русского 

языка и литературы 

Емельянова Ксения 

Сергеевна 

Учитель начальных 

классов 

Казанцева Екатерина 

Владимировна 

Учитель начальных 

классов 

Лопатина Ольга 

Николаевна 

Учитель географии Карелина Татьяна 

Борисовна 

Учитель географии 

 

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Гнедчик А.В: 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»  

662251, Красноярский край, г.Ужур, ул.Вокзальная д.34 

 ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693  

musoh6@mail.ru/ musoh6.ru / тел.8(39156)23437 

2.1. Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых 

специалистов 2.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-

наставников.  

3. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы:                                                                     Карелина Т.Б. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


